
SAUF DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉSSAUF DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉSTOUTE L’ANNÉE

Saint Jean du Gard Alès
LIGNE 72

(a) :  Correspondance avec la ligne 61/610 pour 
Daudet, Bellevue et la Gare Routiére

(b) :   
 

(c)  :  

Pas de desserte du collège Florian en raison 

 

de la fermeture de la barrière 

 

(le collège organise son sport sur le parking 
des autocars) donc dépose des élèves à Pélico.

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

période scolaire LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV Sa LàV LàV LàV Sa LMJV Me Sa V LàV Sa LMJ
petites vacances scolaires Sa LàV LàS Sa LàV Sa LàV
été   Sa LàV LàS Sa LàV Sa LàV
SAINT JEAN DU GARD (zone 2) L.P. Marie Curie - - - - - - - - - - 08:35 - 13:00 13:00 - - 16:00 17:05 - - 18:10

La poste - 06:40 07:10 - - - 07:45 - 07:50 07:50 08:20 - 08:40 11:00 13:05 13:05 13:05 13:05 16:05 17:10 17:00 17:00 18:12

Les Bancels - 06:43 07:12 - - - 07:48 - 07:53 07:53 08:22 - 08:42 11:02 13:08 13:08 13:08 13:08 16:08 17:13 17:02 17:02 18:15
THOIRAS (zone 2) Campsoureille - 06:45 07:15 - - - 07:50 - 07:55 07:55 08:24 - 08:44 11:05 13:10 13:10 13:10 13:10 16:10 17:15 17:05 17:05 18:17

Massies - 06:46 07:16 - - - 07:51 - 07:56 07:56 08:25 - 08:45 11:05 13:11 13:11 13:11 13:11 16:11 17:16 17:05 17:05 18:18
L’Elze - 06:47 07:17 - - - 07:52 - 07:57 07:57 08:26 - 08:46 11:06 13:12 13:12 13:12 13:12 16:12 17:17 17:06 17:06 18:19

Pont de salindrenque - 06:47 07:17 - - - 07:53 - 07:58 07:58 08:27 - 08:47 11:07 13:13 13:13 13:13 13:13 16:13 17:18 17:07 17:07 18:20
Thoiras gare - 06:48 07:19 - - - 07:54 - 07:59 07:59 08:28 - 08:48 11:08 13:14 13:14 13:14 13:14 16:14 17:19 17:08 17:08 18:21

l’Algère - 06:50 07:21 - - - 07:56 - 08:01 08:01 08:29 - 08:50 11:09 13:16 13:16 13:16 13:16 16:16 17:21 17:09 17:09 18:22
Les acacias - 06:51 07:22 - - - 07:57 - 08:02 08:02 08:30 - 08:51 11:11 13:17 13:17 13:17 13:17 16:17 17:22 17:11 17:11 18:23

ANDUZE (zone 1) Labahou - 06:51 07:23 - - - 07:57 - 08:02 08:02 08:31 - 08:51 11:11 13:17 13:17 13:17 13:17 16:17 17:22 17:11 17:11 18:23
Col Florian - - - - - - 08:03 - - - - - (c) - - - - - - - - -

Pélico - (b) - - 07:25 - 08:10 08:10 08:10 08:10 - 08:24 08:55 11:15 13:21 13:21 13:21 13:21 16:21 17:26 17:15 17:15 18:27
Pont neuf - 06:53 - - 07:26 - - - - - - 08:25 - - - - - - - - - -
Arbousset - 06:54 07:27 - 07:27 - 08:12 08:12 08:11 08:11 - 08:25 08:56 11:17 13:22 13:22 13:22 13:22 16:22 17:27 17:17 17:17 18:27

Montaud - 06:54 07:27 - 07:27 - 08:13 08:13 08:12 08:12 - 08:26 08:57 11:17 13:23 13:23 13:23 13:23 16:23 17:28 17:17 17:17 18:28
BOISSET ET GAUJAC (zone 1) Chemin de Sauve 06:45 - - 07:12 - 08:05 - - 08:16 08:16 - 08:28 09:01 11:22 13:27 13:27 13:27 13:27 - - 17:22 17:22 -

Mairie 06:46 - - 07:13 - 08:06 - - 08:17 08:17 - 08:29 09:02 11:23 13:28 13:28 13:28 13:28 - - 17:23 17:23 -
Mas bregon 06:48 - - 07:14 - 08:08 - - - - - 08:31 - - - - - - - - - -
Brussières 06:49 - - 07:18 - 08:09 - - - - - 08:31 - - - - - - - - - -

Chemin du châlet 06:53 - - 07:20 - 08:12 - - 08:18 08:18 - 08:33 09:03 11:25 13:29 13:29 13:29 13:29 - - 17:25 17:25 -
Les 4 chemins 06:54 - - 07:23 - 08:15 - - 08:18 08:18 - 08:34 09:03 11:26 13:29 13:29 13:29 13:29 - - 17:26 17:26 -

La tourette - - - - - - - - 08:20 08:20 - - - 11:29 - 13:31 13:31 13:31 - - 17:29 17:29 -
Le castellot - - - - - - - - 08:24 08:24 - - - 11:31 - 13:33 13:33 13:33 - - 17:31 17:31 -

Chemin de la magnanerie - 06:57 07:29 - 07:29 - 08:18 08:18 - - 08:40 - - - - - - 16:28 17:33 - - 18:33
Mas la guarrigue - 06:57 07:30 - 07:30 - 08:18 08:18 08:26 08:26 08:40 - - 11:33 - 13:35 13:35 13:35 16:28 17:33 17:33 17:33 18:33

BAGARD (zone 1) Grimoux 06:56 - - 07:24 07:30 08:16 - - - - - 08:35 09:04 13:30 - - - - - - - -
Peyremalle - 06:58 07:31 - 07:31 - 08:19 08:19 08:27 08:27 08:41 - - 11:34 - 13:36 13:36 13:36 16:29 17:34 17:34 17:34 18:34

Monac - 06:59 07:32 - 07:32 - 08:20 08:20 08:28 08:28 08:42 - - 11:35 - 13:37 13:37 13:37 16:30 17:35 17:35 17:35 18:35
Les amandiers 06:57 - - - 08:17 - - - - - 08:36 09:05 13:31 - - - - - - - -

Landers 06:58 - 07:25 - 08:18 - - - - - 08:37 09:05 13:31 - - - - - - - -
La carride 06:59 - 07:26 - 08:19 - - - - - 08:38 09:06 13:32 - - - - - - - -
Font vive 07:01 07:01 07:33 07:27 07:33 - 08:22 08:22 08:29 08:29 08:44 08:39 09:08 11:36 13:34 13:38 13:38 13:38 16:32 17:37 17:36 17:36 18:37

Peyrigoux 07:02 07:02 07:34 07:28 07:34 08:24 08:25 08:23 08:30 08:30 08:45 08:40 09:09 11:37 13:35 13:39 13:39 13:39 16:33 17:38 17:37 17:37 18:38
SAINT CHRISTOL LÈS ALÈS Les oliviers 07:03 07:03 07:35 - 07:35 - 08:25 08:24 08:31 08:31 - 08:40 09:10 11:38 13:36 13:40 13:40 13:40 16:34 17:39 17:38 17:38 18:39
 (zone 1) Les christollines 07:03 07:03 07:35 - 07:35 - 08:26 08:24 08:31 08:31 - 08:40 09:10 11:38 13:36 13:40 13:40 13:40 16:34 17:39 17:38 17:38 18:39

Pyramide 07:04 07:04 07:36 - 07:36 - 08:27 08:25 08:32 08:32 - 08:45 09:11 11:39 13:37 13:41 13:41 13:41 16:35 17:40 17:39 17:39 18:40
Maréchal 07:05 07:05 07:42 - - - 08:28 08:27 08:34 08:34 - 08:46 09:13 11:41 13:39 13:43 13:43 13:43 16:36 17:41 17:41 17:41 18:41

La recherche 07:05 07:05 07:43 - - - 08:29 08:27 08:34 08:34 - 08:47 09:13 11:41 13:39 13:43 13:43 13:43 16:36 17:41 17:41 17:41 18:41
Lycée Prévert - - 07:45 07:35 07:40 - 08:29 08:28 - - 08:50 08:50 09:14 - - - - - - - - -

Croix de Bauzon 07:06 07:06 - - - - - - 08:35 08:35 - 11:41 13:40 13:43 13:43 13:43 16:37 17:42 17:41 17:41 18:42
ALÈS (zone 1) Cyprès - - - - - - - - - - - 13:41 13:44 - - 16:38 17:43 - - 18:43

Promelles - - - - - - - - - - - 13:41 13:44 - - 16:38 17:43 - - 18:43
Peloutier - - - - - - - - - - - 13:41 13:44 - - 16:38 17:43 - - 18:43

Tour vieille - - - - - - - - - - - 13:42 13:45 - - 16:39 17:44 - - 18:44
Raiol - - - - - - - - - - - 13:42 13:45 - - 16:39 17:44 - - 18:44

Soleil - - - - - - - - - - - 13:43 13:46 - - 16:40 17:45 - - 18:45
Brigade 07:12 07:12 - - - - 08:31 08:31 08:36 08:36 09:17 11:43 - - 13:46 13:46 - - 17:43 17:43 -
Piscine 07:14 07:14 - - - - 08:34 08:34 08:38 08:38 09:19 11:45 - - 13:49 13:49 - - 17:45 17:45 -

Pont vieux 07:16 07:16 - - - - 08:39 08:39 - - 09:21 13:45 13:49 - - 16:42 17:47 - - 18:50
G.Péri - - - - - - - - 08:40 08:41 - 11:49 - - 13:51 13:51 - - 17:49 17:49 -

Boissier sauvage 07:17 07:17 - - - - 08:41 08:41 - - 09:23 13:47 13:51 - - 16:44 17:49 - - 18:52
Col. Diderot / J.Moulin 07:22 07:22 - - - - 08:44 08:44 - - 09:25 - - - - - - - - -

Dumas 07:26 (a) 07:26 (a) - - - - 08:46 - - - 09:27 - - - - - - - - -
Brabo 07:30 - - - - - 08:52 - 08:43 08:44 - 11:53 13:49 13:53 13:53 13:53 16:46 17:51 17:53 17:53 18:54

Daudet/Bellevue - - - - - - - 08:55 - - 09:30 - - 16:55 - - - -
Gare routière 07:32 - - - - - 08:55 - 08:45 08:46 09:33 11:55 13:51 13:55 13:55 13:55 16:51 17:56 17:55 17:55 18:59

Légende des périodes de fonctionnement :
L - Circule uniquement le lundi
Me - Circule uniquement le mercredi
V - Circule uniquement le vendredi
Sa - Circule uniquement le samedi
MàV - Circule du mardi au vendredi
LMJV - Circule les lundis, mardis, jeudis et 
vendredis
LMJ - Circule les lundis, mardis et jeudis
LàS - Circule du lundi au samedi

Mercoiret - 06:41 07:11 - - - 07:46 - 07:51 07:51 08:21 - 08:41 11:01 13:06 13:06 13:06 13:06 16:06 17:11 17:01 17:01 18:13

Correspondance entre les deux courses pour Alès

Horaires valables à partir
du lundi 8 janvier 2024

Vacances scolaires 2023/2024

lundi 4 septembre 2023

du 21 octobre 
au 5 novembre 2023

du 23 décembre 2023 
au 7 janvier 2024

du 10 février au 25 février 2023 

du 6 avril au 21 avril 2024

à partir du 6 juillet 2024

LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV Sa LàV LàV LàV Sa LMJV Me Sa V V LàV Sa LMJ
LàS LàS LàS LàS
LàS LàS LàS LàS

SAINT JEAN DU GARD (zone 2) L.P.Marie Curie - - - - - - - - - - - 08:35 - 13:00 13:10 - 16:00 16:05 17:05 - 18:10
La poste - 06:40 07:10 - - - - 07:45 07:50 08:20 - 08:40 11:00 13:05 13:15 13:05 16:07 16:10 17:10 17:00 18:15

Mercoiret - 06:41 07:11 - - - - 07:46 07:51 08:21 - 08:42 11:01 13:06 13:16 13:06 16:08 16:11 17:11 17:01 18:16
Camplong - 06:42 07:12 - - - - 07:47 07:52 08:22 - 08:43 11:02 13:07 13:17 13:07 16:09 16:12 17:12 17:02 18:17

Les Bancels - 06:43 07:13 - - - - 07:48 07:53 08:23 - 08:43 11:03 13:10 13:18 13:10 16:09 16:12 17:13 17:03 18:18
THOIRAS (zone 2) Campsoureille - 06:45 07:16 - - - - 07:50 07:56 08:26 - 08:46 11:05 13:12 13:19 13:12 16:12 16:15 17:15 17:05 18:20

Massies - 06:47 07:16 - - - - 07:51 07:57 08:27 - 08:47 11:06 13:13 13:20 13:13 16:12 16:15 17:16 17:06 18:21
L’Elze - 06:48 07:17 - - - - 07:52 07:58 08:28 - 08:48 11:07 13:14 13:21 13:14 16:13 16:16 17:17 17:07 18:22

Pont de salindrenque - 06:49 07:18 - - - - 07:53 07:59 08:29 - 08:49 11:08 13:15 13:22 13:15 16:17 16:20 17:18 17:08 18:23
Thoiras gare - 06:50 07:22 - - - - 07:54 08:00 08:30 - 08:50 11:09 13:16 13:23 13:16 16:17 16:20 17:19 17:09 18:24

l’Algère - 06:52 07:24 - - - - 07:56 08:02 08:32 - 08:52 11:12 13:18 13:26 13:18 16:18 16:21 17:22 17:11 18:27
Les acacias - 06:53 07:24 - - - - 07:57 08:03 08:33 - 08:53 11:12 13:19 13:26 13:19 16:18 16:21 17:23 17:12 18:28

ANDUZE (zone 1) Labahou - 06:54 07:27 - - - - 07:57 08:05 08:35 - 08:55 11:14 13:20 13:28 13:20 16:19 16:22 17:24 17:13 18:29
Col Florian - - - - - - - 08:05 - - - (b) - - - - - - - - -

Pélico - 06:55 - - 07:25 - 08:13 08:13 08:10 - 08:24 08:58 11:15 13:23 13:30 13:23 16:25 16:28 17:28 17:17 18:33
Ecluse - - - - 07:26 - 08:16 08:14 08:11 - 08:25 09:00 11:19 13:24 13:36 13:24 16:26 16:29 17:29 17:18 18:34

Arbousset - 07:00 07:31 - 07:27 - 08:17 08:15 08:13 - 08:27 09:01 11:20 13:26 13:37 13:26 16:27 16:30 17:30 17:20 18:35
Montaud - 07:01 07:32 - 07:28 - 08:18 08:16 08:14 - 08:28 09:02 11:21 13:27 13:38 13:27 16:28 16:31 17:31 17:21 18:36

BOISSET ET GAUJAC (zone 1) Chemin de Sauve 06:45 - - 07:12 - 08:07 - - 08:15 - 08:29 09:03 11:22 13:29 13:40 13:29 - - - 17:22 -
Mairie 06:46 - - 07:13 - 08:08 - - 08:16 - 08:31 09:05 11:24 13:30 13:41 13:30 - - - 17:23 -

Brussières 06:51 - - 07:16 - 08:11 - - - - 08:34 - - - - - - - - - -
Mas Bregon 06:52 - - 07:17 - 08:14 - - - - 08:35 - - - - - - - - - -

Chênes 06:53 - - 07:19 - 08:17 - - - - 08:37 - - - - - - - - - -
Chemin du châlet 06:57 - - 07:20 - 08:18 - - 08:19 - 08:39 09:07 11:27 13:32 13:43 13:32 - - - 17:26 -

Les 4 chemins 06:58 - - 07:22 - 08:19 - - 08:20 - 08:41 09:09 11:29 13:34 13:44 13:34 - - - 17:27 -
La tourette - - - - - - - - 08:21 - - - 11:29 - 13:45 13:36 - - - 17:28 -

Le castellot - - - - - - - - 08:21 - - - 11:30 - 13:46 13:37 - - - 17:29 -
Magnanerie - 07:01 07:33 - 07:30 - 08:19 08:17 - 08:40 - - - - - - 16:29 16:32 17:32 - 18:37

Mas la guarrigue - 07:02 07:34 - 07:31 - 08:20 08:18 08:24 08:40 - - 11:32 - 13:49 13:39 16:30 16:33 17:33 17:31 18:38
BAGARD (zone 1) Grimoux 07:00 - - 07:23 - 08:20 - - - - 08:42 09:10 - 13:35 - - - - - -

Peyremalle - 07:03 07:35 - 07:32 - 08:21 08:18 08:25 08:41 - - 11:32 - 13:49 13:39 16:31 16:34 17:33 17:32 18:38
Monac - 07:04 07:36 - 07:33 - 08:22 08:19 08:26 08:42 - - 11:33 - 13:50 13:40 16:32 16:35 17:34 17:33 18:39

Les amandiers 07:01 - - 07:24 - 08:22 - - - - 08:43 09:11 - 13:35 - - - - - -
Landers 07:02 - - 07:25 - 08:23 - - - - 08:43 09:12 - 13:36 - - - - - -

La carride 07:03 - - 07:26 - 08:24 - - - - 08:44 09:12 - 13:36 - - - - - -
Font vive 07:04 07:05 07:37 07:27 07:34 - 08:23 08:20 08:27 08:44 08:45 09:13 11:35 13:37 13:51 13:41 16:33 16:36 17:35 17:34 18:40

Peyrigoux 07:06 07:06 07:38 07:28 07:35 08:26(c ) 08:26(c ) 08:21 08:28 08:45 08:46 09:14 11:36 13:38 13:53 13:43 16:34 16:37 17:36 07:35 18:41
SAINT CHRISTOL LES ALES Les oliviers 07:07 07:07 07:39 07:29 07:36 - 08:27 08:22 08:28 - 08:46 09:15 11:37 13:39 13:53 13:43 16:35 16:38 17:37 17:36 18:42
(zone 1) Les christollines 07:07 07:07 07:40 07:30 07:37 - 08:28 08:23 08:29 - 08:47 09:15 11:38 13:40 13:54 13:44 16:35 16:38 17:37 17:37 18:42

Pyramide 07:08 07:08 07:40 07:30 07:37 - 08:29 08:24 08:30 08:47 08:48 09:17 11:39 13:41 13:54 13:44 16:36 16:39 17:38 17:38 18:43
Maréchal 07:10 07:10 07:42 07:31 07:42 - 08:31 08:26 08:32 08:48 08:50 09:20 11:40 13:43 13:57 13:47 16:40 16:43 17:40 17:38 18:45

La recherche 07:11 07:10 07:43 07:32 07:43 - 08:32 08:27 08:33 - 08:51 09:21 11:41 13:44 13:58 13:48 16:40 16:43 17:41 17:40 18:46
Lycée Prévert - - 07:45 07:35 07:44 - 08:34 08:29 - 08:50 08:52 09:20 - - - - - - - -

Croix de Bauzon 07:12 07:11 - - - - - - 08:33 - - - 11:42 13:45 13:59 13:49 16:44 - 17:42 17:41 18:47
ALES (zone 1) Cyprès - - - - - - - - - - - - - 13:46 14:00 - 16:45 - 17:43 - 18:48

Promelles - - - - - - - - - - - - - 13:46 14:01 - 16:46 - 17:43 - 18:48
Peloutier - - - - - - - - - - - - - 13:47 14:03 - 16:46 - 17:44 - 18:49

Tour vieille - - - - - - - - - - - - - 13:47 14:04 - 16:47 - 17:46 - 18:51
Raiol - - - - - - - - - - - - - 13:47 14:04 - 16:48 - 17:46 - 18:51

Soleil - - - - - - - - - - - - - 13:48 14:05 - 16:49 - 17:47 - 18:52
Brigade 07:15 07:15 - - - - 08:38 08:33 08:35 - - 09:25 11:45 - - 13:52 - - - 17:44 -
Piscine 07:17 07:17 - - - - 08:39 08:35 08:37 - - 09:27 11:48 - - 13:54 - - - 17:46 -
G.Péri - - - - - - - - 08:40 - - 09:28 11:50 - - 13:57 - - - 17:49 -

Pont vieux 07:19 07:19 - - - - 08:40 08:35 08:41 - - 09:29 11:51 13:50 14:07 13:58 16:55 - 17:54 17:51 18:59
Boissier sauvage 07:22 07:22 - - - - 08:49 08:44 08:42 - - 09:35 11:52 13:52 14:10 14:00 17:00 - 17:56 17:52 19:01

Col. Diderot / J.Moulin 07:26(a) 07:26(a) - - - - - 08:47 - - - - - - - - - - - - -
Dumas 07:30 07:30 - - - - - 08:50 - - - 09:39 - - - - - - - - -

Sully - - - - - - 08:52 - - - - 09:40 - - - - - - - - -
Brabo 07:32 - - - - - - 08:53 08:44 - - - 11:53 13:53 14:11 14:03 17:04 - 17:57 17:53 19:02

Daudet/Bellevue - - - - - - 08:55 - - - - 09:43 - - - - - - - - -
Gare routière 07:35 - - - - - 09:00 08:55 08:45 - - 09:45 11:55 13:55 14:15 14:05 17:10 - 18:00 17:55 19:05

Période scolaire

Été
Petites vacances scolaires



SAUF DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉSTOUTE L’ANNÉE

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.(a) : Correspondance avec la ligne 710 à Thoiras Gare         (b)  : Correspondance entre les deux courses   

période scolaire LàV L MàV Sa LMJV LMJV Me Me Me Me Sa V Sa LMJV LMJV Sa LMJV LMJV LMJV LMJV Me LMJV LMJV Me Sa
petites vacances scolaires LàS Sa LàV Sa Sa LàV Sa LàV
été   LàS Sa LàV Sa Sa LàV Sa LàV
ALÈS (zone 1) Daudet / Bellevue - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Gare routière 07:35 07:35 - 09:00 11:55 - 11:25 11:55 - - 11:55 11:55 - 15:50 15:50 - 15:50 15:50 - - 17:15 - 17:15 18:00 - 18:00 18:00 18:00
Daudet / Bellevue - - - - - - 11:30 - - - - - - - - 15:55 - - - - - 17:05 - - 18:00 - - -

Brabo - - - 09:02 11:57 - - 11:57 - - 11:57 11:57 - 15:53 15:53 - 15:52 15:52 - - - - 17:17 18:02 - 18:02 18:02 18:02
Col. Diderot / J.Moulin - - - 11:59 - 11:32 11:59 - 12:05 - - - - - 15:57 - - - - - 17:07 - - - - - -

Dumas - - - 12:07 - 11:33 12:07 (c) - 12:07 (c) - - - 16:05 16:05 (c) 16:05 (c) - - - - - 17:15 17:18 18:05 (c) 18:05 (c) 18:05 - -
Pont Vieux - - - 09:06 12:10 - 11:38 12:11 - - 12:01 12:01 - 16:08 16:08 16:08 15:56 15:56 - - - 17:20 17:21 18:07 18:07 18:09 18:06 18:06

Archives municipales 07:37 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17:25 - - - - - - -
G.Péri - - - 09:07 12:11 - - 12:11 - 12:11 12:02 12:02 - - - - 15:57 15:57 - - - - 17:22 18:08 18:09 18:11 18:07 18:07
Soleil 07:41 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Raiol - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Tour Vieille 07:42 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pelloutier 07:43 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Cyprès 07:43 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Piscine - - - 09:10 12:12 - 11:40 12:12 - 12:12 12:03 12:03 - 16:10 16:10 16:10 15:58 15:58 - - 17:27 17:24 17:23 18:10 18:10 18:14 18:10 18:10
Brigade - - - 09:11 12:13 - 11:41 12:13 - 12:13 12:04 12:04 - 16:11 16:11 16:11 15:59 15:59 - - 17:28 17:25 17:24 18:11 18:11 18:15 18:11 18:11

SAINT CHRISTOL LÈS ALÈS Croix de Bauzon 07:45 - - 09:12 12:17 - 11:44 12:17 - 12:17 12:06 12:06 - 16:14 16:14 16:14 16:01 16:01 - - 17:29 17:26 17:27 18:14 18:14 18:16 18:12 18:12
(zone 1) Lycée Prevert - - - - - - - 12:20 12:24 12:20 - - - - - - - - 16:35 17:32 17:33 17:32 - - - - - -

La recherche 07:46 - - 09:13 12:18 - 11:45 12:22 12:26 12:22 12:07 12:07 - 16:17 16:17 16:17 16:02 16:02 16:37 17:34 17:34 17:34 17:28 18:17 18:17 18:17 18:13 18:13
Maréchal 07:46 - - 09:14 12:18 - 11:46 12:22 12:26 12:22 12:07 12:07 - 16:17 16:17 16:17 16:02 16:02 16:37 17:35 17:35 17:35 17:28 18:17 18:17 18:18 18:14 18:14
Pyramide 07:48 07:48 - 09:20 12:19 - 11:47 12:24 12:28 12:24 12:08 12:08 - 16:20 16:20 16:20 16:03 16:03 16:39 17:37 17:37 17:37 17:29 18:19 18:19 18:24 18:20 18:20

Les christollines 07:49 - - 09:21 12:20 - 11:48 12:25 12:29 12:25 12:09 12:09 - 16:21 16:21 16:21 16:04 16:04 16:40 17:38 17:38 17:38 17:30 18:19 18:19 18:25 18:21 18:21
Les oliviers 07:49 - - 09:21 12:20 - 11:48 12:25 12:29 12:25 12:09 12:09 - 16:21 16:21 16:21 16:04 16:04 16:40 17:39 17:38 17:38 17:30 18:19 18:19 18:25 18:21 18:21

BAGARD (zone 1) Peyrigoux 07:50 - - 09:22 12:21 - 11:49 12:26 12:30 12:26 12:10 12:10 - 16:22 16:22 16:22 16:05 16:05 16:41 17:39 17:39 17:39 17:31 18:20 18:20 18:26 18:22 18:22
Font vive 07:51 - - 09:25 12:22 12:24 11:50 12:28 (b) 12:32 (b) 12:30 (b) 12:11 12:11 - 16:23 16:23 (b) 16:25 (b) 16:06 16:06 16:42 17:42 17:42 (b) 17:45 (b) 17:32 18:21 (b) 18:21 (b) 18:29 18:25 18:25

La carride - - - - - 12:25 - - - 12:31 - - - - - 16:26 - - 16:43 - - 17:46 - - 18:22 - - -
Landers - - - - - 12:25 - - - 12:31 - - - - - 16:26 - - 16:44 - - 17:46 - - 18:22 - - -

Les amandiers - - - - - 12:26 - - - 12:32 - - - - - 16:27 - - 16:45 - - 17:47 - - 18:23 - - -
Monac 07:52 - - 09:27 12:23 - 11:51 12:30 12:34 - 12:12 12:12 - 16:24 16:24 - 16:07 16:07 - 17:43 17:43 - 17:33 18:23 - 18:31 18:27 18:27

Peyremalle 07:53 - - 09:28 12:23 - 11:51 12:30 12:34 - 12:12 12:12 - 16:24 16:24 - 16:07 16:07 - 17:43 17:43 - 17:35 18:23 - 18:32 18:28 18:28
Grimoux - - - - - 12:27 - - - 12:33 - - - - - 16:28 - - 16:47 - - 17:49 - - 18:25 - - -

BOISSET ET GAUJAC (zone 1) Mas la guarrigues 07:53 - - 09:29 12:24 - 11:52 12:31 12:35 - 12:13 12:13 - 16:25 16:25 - 16:08 16:08 - 17:44 17:44 - 17:37 18:24 - 18:33 18:29 18:30
Magnanerie 07:53 - - - 12:24 - 11:52 12:31 12:35 - - - - 16:25 16:25 - 16:08 16:08 - - 17:44 - - 18:24 - - - -
Le castellot - - - 09:29 - - - - - - 12:15 12:15 - - - - 16:10 16:10 16:47 - - - 17:38 - - 18:33 18:29 18:29
La tourette - - - 09:30 - - - - - - 12:17 12:17 - - - - 16:12 16:12 16:48 - - - 17:39 - - 18:34 18:30 18:30

Les 4 chemins - - - 09:32 - 12:29 - - - 12:35 12:19 12:19 - - - 16:28 16:14 16:14 16:49 - - 17:50 17:40 - 18:26 18:36 18:32 18:32
Chemin du châlet - - - - - 12:30 - - - 12:36 12:20 12:20 - - - 16:29 16:15 16:15 16:50 - - 17:51 17:41 - 18:27 18:38 18:34 18:34

Mas brégon - - - - - 12:32 - - - 12:38 - - - - - 16:31 - - 16:51 - - 17:53 - - 18:29 - - -
Brussières - - - - - 12:33 - - - 12:40 - - - - - 16:32 - - 16:52 - - 17:54 - - 18:30 - - -

Chênes - - - - - 12:33 - - - 12:40 - - - - - 16:32 - - 16:52 - - 17:54 - - 18:30 - - -
Mairie - - - 09:34 - 12:35 - - - 12:42 12:20 12:20 - - - 16:35 16:15 16:15 16:56 - - 17:57 17:44 - 18:33 18:41 18:37 18:37

Chemin de Sauve - - - 09:35 - 12:37 - - - 12:45 12:21 12:21 - - - 16:36 16:16 16:16 16:57 - - 18:00 17:45 - 18:36 18:42 18:38 18:38
ANDUZE (zone 1) Le montaud 07:56 - - 09:37 12:25 - 11:58 12:32 12:36 - 12:23 12:23 - 16:28 16:28 - 16:18 16:18 16:59 17:45 17:45 - 17:45 18:25 - 18:44 18:40 18:40

Arbousset 07:56 - - 09:38 12:26 - 11:58 12:32 12:36 - 12:23 12:23 - 16:28 16:28 - 16:18 16:18 16:59 17:45 17:45 - 17:46 18:26 - 18:46 18:42 18:42
Rond point av pont neuf 07:58 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Ecluse - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17:00 17:47 - - - - - - - -
Pélico - 08:05 08:05 09:40 12:32 - 12:00 12:36 12:40 - 12:25 12:25 - 16:30 16:30 - 16:20 16:20 17:05 17:55 17:55 - 17:55 18:30 - 18:48 18:44 18:44

Collège Florian - - - - - - 12:05 - - - - - 14:35 16:32 16:32 - - - 17:08 - - - - - - - - -

Labahou 08:02 08:07 08:07 09:43 12:35 - 12:08 12:39 - - 12:28 12:28 14:45 16:41 16:41 - 16:23 16:23 17:09 - 17:57 - 17:57 18:33 - 18:53 18:49 18:49
CORBÈS (zone 1) Les acacias 08:02 08:07 08:07 09:44 12:35 - 12:08 12:39 - - 12:28 12:28 - 16:41 16:41 - 16:23 16:23 17:11 - 17:57 - 17:57 18:33 - 18:54 18:50 18:50

l’Algère 08:04 08:08 08:08 09:44 12:36 - 12:09 12:40 - - 12:29 12:29 - 16:44 16:44 - 16:24 16:24 17:12 - 17:58 - 17:58 18:34 - 18:54 18:50 18:50
THOIRAS (zone 2) Thoiras gare 08:06 (a) 08:09 (a) 08:09 (a) 09:45 12:37 - 12:10 12:41 (a) - - 12:30 (a) 12:30 (a) - 16:48 16:48 - 16:25 16:25 17:12 - 18:00 (a) - 18:00 18:35 (a) - 18:55 18:51 18:51

Pont de salindrenque 08:07 08:10 08:10 09:46 12:38 - 12:11 12:42 - - 12:31 12:31 - 16:49 16:49 - 16:26 16:26 17:13 - 18:01 - 18:01 18:36 - 18:56 18:52 18:52
L’Elze 08:08 08:10 08:10 09:47 12:38 - 12:12 12:42 - - 12:32 12:32 - 16:50 16:50 - 16:27 16:27 17:14 - 18:01 - 18:02 18:37 - 18:57 18:53 18:53

La vignasse 08:09 08:10 08:10 09:48 12:39 - 12:13 12:43 - - 12:33 12:33 - 16:51 16:51 - 16:28 16:28 17:16 - 18:02 - 18:04 18:38 - 18:58 18:54 18:54
Campsoureille 08:10 08:11 08:11 09:50 12:40 - 12:14 12:44 - - 12:34 12:34 - 16:52 16:52 - 16:29 16:29 17:17 - 18:03 - 18:05 18:39 - 18:59 18:55 18:55

SAINT JEAN DU GARD (zone 2) Les bancels 08:13 08:13 08:13 09:52 12:44 - 12:16 12:47 - - 12:36 12:36 - 16:53 16:53 - 16:31 16:31 17:22 - 18:05 - 18:07 18:41 - 19:01 18:57 18:57

La poste 08:15 08:15 08:15 09:55 12:47 - 12:18 12:50 - - 12:38 12:38 - 16:55 16:55 - 16:33 16:33 17:28 - 18:10 - 18:10 18:45 - 19:05 19:01 19:01
L.P.Marie Curie 08:20 08:20 08:20 - 12:52 - - 12:55 - - - - - 17:00 17:00 - - - - - - - - - - - - -

Saint Jean du Gard Alès
LIGNE 72

Mercoiret 08:15 08:15 08:15 09:55 12:47 - 12:18 12:50 - - 12:38 12:38 - 16:55 16:55 - 16:33 16:33 17:28 - 18:10 - 18:10 18:45 - 19:05 19:01 19:01

Horaires valables à partir
du lundi 8 janvier 2024

LàV L MàV Sa LMJV LMJV Me Me Me Me Sa V LMJV LMJV Sa LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV Me LMJV LMJV MeS
LàS LàS

LàS LàS LàS
ALES (zone 1) Gare routière 07:35 07:35 - 09:05 11:55 - 11:35 11:55 - - 11:55 14:00 - 15:50 - 15:50 - - - 17.15 - 17:15 18:00 - 18:00

Daudet / Bellevue - - - - - - 11:40 - - - - - - - 15:55 - - - - - 17:15 - - 18:00 -
Brabo - - - 09:07 11:56 - - 11:57 - - 11:57 14:02 - 15:52 - 15:52 - - - - - 17:16 18:02 - 18:03

Col. Diderot / J.Moulin - - - 12:00 - 11:43 11:59 - 12:05 - - - - 15:57 - - - - - 17:17 - - - -

Dumas - - - 12:05 - 11:43 12:07 - 12:09 - - - 16:05(b) 16:05(b) - - - - - 17:20 17:18 18:05(b) 18:05(b) -
Pont Vieux - - - 09:09 12:11 - 11:47 12:13 - 12:15 12:01 14:05 - 16:10 16:10 15:55 - - - - 17:27 17:23 18:10 18:12 18:05

Archives municipales 07:39 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17:19 - - - -
G.Péri - - - 09:10 12:13 - - 12:16 - 12:18 12:02 14:07 - - - 15:56 - - - - 17:24 18:12 18:12 18:07
Soleil 07:41 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Raiol - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Tour Vieille 07:42 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pelloutier 07:42 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Cyprès 07:44 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Piscine - - - 09:12 12:15 - 11:50 12:18 - 12:23 12:04 14:08 - 16:13 16:13 15:58 - - - 17:20 17:31 17:27 18:14 18:14 18:09

Brigade - - - 09:14 12:17 - 11:51 12:20 - 12:25 12:06 14:09 - 16:15 16:15 16:00 - - - 17:28 17:33 17:29 18:16 18:16 18:10
SAINT CHRISTOL LES ALES Croix de Bauzon 07:46 - - 09:17 12:20 - 11:54 12:23 - 12:28 12:09 14:11 - 16:19 - 16:04 - - - 17:29 17:36 17:35 18:19 18:19 18:13
(zone 1) Lycée Prevert - - - - - - - 12:24 12:30 12:30 - - - - - - 16:35 16:35 17:32 17:42(b) 17:42(b) - - - -

La recherche 07:47 - - 09:17 12:21 - 11:55 12:27 12:33 12:33 12:10 14:12 - 16:20 - 16:05 16:37 16:37 17:34 17:43 17:42 17:36 18:20 18:20 18:14
Maréchal 07:48 - - 09:18 12:22 - 11:56 12:27 12:33 12:33 12:11 14:12 - 16:23 - 16:06 16:39 16:39 17:35 17:44 17:43 17:37 18:21 18:21 18:15
Pyramide 07:49 07:52 - 09:19 12:24 - 11:57 12:28  12:34 12:12 14:13 - 16:25 - 16:07 16:41 16:41 17:37 17:45 17:45 17:38 18:22 18:22 18:16

Les christollines 07:49 - - 09:20 12:25 - 11:58 12:29 12:35 12:35 12:14 14:14 - 16:27 - 16:08 16:42 16:42 17:38 17:46 17:45 17:39 18:23 18:23 18:17
Les oliviers 07:50 - - 09:21 12:25 - 11:58 12:29 12:35 12:35 12:14 14:14 - 16:27 - 16:08 16:43 16:43 17:39 17:47 17:46 17:40 18:24 18:24 18:17

BAGARD (zone 1) Peyrigoux 07:51 - - 09:22 12:26 - 11:59 12:30 12:36 12:36 12:15 14:15 - 16:29 16:29 16:09 16:44 16:44 17:40 17:49 17:48 17:41 18:25 18:25 18:18

Font vive 07:53 - - 09:23 12:27(b) 12:27(b) 12:00 12:32 12:38 12:38 12:17 14:16 - 16:30 16:30 16:10 16:45 16:45 17:42 17:50 17:49 17:42 18:26 18:26 18:19
La carride - - - - - 12:28 - - - 12:40 - - - - 16:31 - 16:47 - - 17:51 - - 18:28 -

Landers - - - - - 12:29 - - - 12:40 - - - - 16:31 - 16:47 - - 17:52 - - 18:29 -
Les amandiers - - - - - 12:29 - - - 12:41 - - - - 16:32 - 16:48 - - 17:53 - - 18:30 -

Monac 07:56 - - 09:24 12:29 - 12:01 12:34 12:39 - 12:18 14:17 - 16:31 - 16:11 - - 17:43 17:51 - 17:44 18:27 - 18:21
Peyremalle 07:57 - - 09:24 12:29 - 12:02 12:34 12:39 - 12:19 14:17 - 16:32 - 16:11 - - 17:44 17:52 - 17:45 18:28 - 18:22

Grimoux - - - - - 12:30 - - - 12:42 - - - - 16:33 - 16:49 - - 17:55 - - 18:31 -
BOISSET ET GAUJAC (zone 1) Mas la guarrigues 07:58 - - 09:25 12:29 - 12:02 12:35 12:40 - 12:19 14:18 - 16:33 - 16:12 - - 17:45 17:52 17:46 18:29 - 18:22

Magnanerie 07:59 - - - 12:30 - 12:03 12:36 12:41 - - - - 16:34 - - - - - 17:53 - 18:30 - -
Le castellot - - - 09:27 - - - - - - 12:22 - - - - 16:15 - - - - 17:48 - - 18:25
La tourette - - - 09:27 - - - - - - 12:22 - - - - 16:16 - - - - 17:49 - - 18:26

Les 4 chemins - - - 09:28 - 12:32 - - - 12:43 12:23 - - - 16:34 16:17 16:50 - - - 17:56 17:50 - 18:32 18:27
Chemin du châlet - - - 09:29 - 12:34 - - - 12:45 12:24 - - - 16:36 16:18 16:51 - - 17:58 17:51 - 18:33 18:28

Mas Bregon - - - - - 12:37 - - - 12:47 - - - - 16:38 - 16:53 - - 18:01 - - 18:35 -
Brussières - - - - - 12:38 - - - 12:48 - - - - 16:40 - 16:58 - - 18:03 - - 18:37 -

Chênes - - - - - 12:40 - - - 12:48 - - - - 16:41 - 16:59 - - 18:04 - - 18:38 -
Mairie - - - 09:30 - 12:42 - - - 12:55 12:26 - - - 16:44 16:20 17:00 - - 18:07 17:54 - 18:40 18:31

Chemin de Sauve - - - 09:31 - 12:43 - - - 12:56 12:27 - - - 16:45 16:21 17:01 - - 18:10 17:55 - 18:41 18:32
ANDUZE (zone 1) Le montaud 08:00 - - 09:33 12:31 - 12:04 12:37 12:42 - 12:29 14:28 - 16:35 - 16:23 17:02 - 17:45 17:54 - 17:56 18:31 - 18:34

Arbousset 08:01 - - 09:34 12:32 - 12:05 12:38 12:43 - 12:30 14:28 - 16:36 - 16:24 17:03 - 17:46 17:55 - 17:57 18:32 - 18:35
Pont neuf 08:03 - - 09:36 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Pélico - 08:10 08:10 09:40 12:34 - 12:06 12:41 12:45 - 12:32 14:30 - 16:37 - 16:25 17:05 - 17:55 17:56 - 18:00 18:35 - 18:38
Col Florian - - - - - - 12:15 - - - - - 15:35 16:38 - - - - - - - - - - -

Labahou 08:05 08:12 08:12 09:43 12:37 - 12:18 12:45 - - 12:35 - 15:43 16:43 - 16:30 17:11 - - 18:01 - 18:04 18:38 - 18:43
CORBES (zone 1) Les acacias 08:06 08:13 08:13 09:44 12:38 - 12:19 12:47 - - 12:36 - 15:45 16:44 - 16:31 17:12 - - 18:02 - 18:06 18:40 - 18:45

l’Algère 08:07 08:16 08:16 09:45 12:39 - 12:20 12:47 - - 12:37 - - 16:45 - 16:32 17:13 - - 18:03 - 18:07 18:41 - 18:46
THOIRAS (zone 2) Thoiras gare 08:10(a) 08:18(a) 08:18(a) 09:47 12:41 - 12:23 12:49(a) - - 12:39 - - 16:47 - 16:36 17:15 - - 18:06 - 18:09 18:43(a) - 18:49

Pont de salindrenque 08:11 08:19 08:19 09:49 12:42 - 12:24 12:50 - - 12:40 - - 16:48 - 16:38 17:17 - - 18:08 - 18:10 18:45 - 18:50
L’Elze 08:12 08:20 08:20 09:50 12:43 - 12:25 12:51 - - 12:41 - - 16:49 - 16:39 17:18 - - 18:09 - 18:11 18:46 - 18:51

Campsoureille 08:13 08:21 08:21 09:51 12:45 - 12:26 12:53 - - 12:42 - - 16:50 - 16:40 17:19 - - 18:10 - 18:12 18:47 - 18:53
SAINT JEAN DU GARD (zone 2) Les bancels 08:16 08:23 08:24 09:53 12:47 - 12:28 12:55 - - 12:45 - - 16:51 - 16:42 17:21 - - 18:12 - 18:15 18:50 - 18:56

Camplong 08:18 08:24 08:24 09:54 12:48 12:29 12:57 12:46 - 16:52 16:43 17:22 - 18:13 18:17 18:51 18:57
Mercoiret 08:19 08:24 08:24 09:54 12:49 12:30 12:58 12:47 - 16:53 16:44 17:23 - 18:14 18:18 18:52 18:58
La poste 08:20 08:25 08:25 09:55 12:53 - 12:32 12:59 - - 12:50 - - 16:55 - 16:45 17:25 - - 18:15 - 18:20 18:55 - 19:00

L.P.Marie Curie 08:28 08:30 08:30 - 12:59 - - 13:05 - - - - - 17:00 - - - - - - - - -

Période scolaire
Petites vacances scolaires
Été


